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PETYCJA 

 

 
Niniejszym, nie ukrywam, także przed wyborami, zmuszony zaistniałymi okolicznościami, 

na które, wcześniej, nawet nie patrzyłem, bo nie musiałem i nie zauważałem, składam 

petycję o dokonanie poprawek w obowiązującym PRAWIE! 

 

Uchwalając, takie, nie sprawiedliwe prawo DYSKRYMINUJECIE NIEKTÓRYCH 

LUDZI! 

 

Dotyczy to prawa drogowego, połączonego z prawem spadkowym i administracyjnym. 

 

Przede wszystkim, według tego, obowiązującego prawa, nie można wyrejestrować 

samochodu osobowego. 

Już, ten przepis, zbyt ogólnikowy, jest nie sprawiedliwy wobec ludzi niepełnosprawnych. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podam tutaj, swój, własny przykład. 

Zarówno, ja, jak i moja żona, nie możemy prowadzić pojazdów, ze wzgl. zdrowotnych. 

Jedyną osobą, w naszej rodzinie, mogącą prowadzić samochody, co też robił, był nasz syn. 

Teraz, przedwcześnie zmarły, w wieku, 36 lat, SP syn. 

Tak, się stało, że po pożyczeniu, jemu, przeze mnie, funduszy, przed dofinansowaniem, na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej, zakupił, w tym celu samochód osobowy. 

Ten sam, samochód, po jego zgonie, odziedziczyłem, razem, z żoną. 

I, jak wspomniałem, nie możemy takimi pojazdami się poruszać. 

 Według obowiązującego prawa, nie możemy go także wyrejestrować, a ubezpieczenie OC 

muszę płacić, chociaż samochód, tylko stoi, bezużytecznie, na podwórku. 

Dlaczego, za nieużywany, tylko stojący, samochód musimy, płacić ubezpieczenie? 

Jestem przekonany, że takich, podobnych przypadków, jest bardzo dużo. 

Nawet, do tego, żeby samochód sprzedać, potrzebne jest, to ubezpieczenie. 

A, kiedy ten samochód zostanie sprzedany, tego ja nie wiem. 

Z kolei, chcąc go sprzedać, musimy go ubezpieczać, co powoduje dodatkowe, dla nas, koszty. 

Dlatego też wnoszę o to, żeby wprowadzone zostały poprawki w tych „mądrych” 

przepisach, uwzględniające też okoliczności dla ludzi niepełnosprawnych. 

Niepełnosprawnych, niemogących obsługiwać pojazdów w ruchu! 

 

 


